



NAISTEN LINJA SUOMESSA RY

Vuosikertomus 2023

Naisten Linja Suomessa ry on rekisteröitynyt yhdistys, jonka tarkoitus on vastustaa naisiin ja tyttöihin kohdistuvaa väkivaltaa ylläpitäviä asenteita ja rakenteita yhteiskunnassa, poistaa tällainen väkivalta yhteiskunnallisella ja yksityisellä tasolla, auttaa väkivallan kohteeksi joutuneita naisia sekä edistää turvallista yhteiskuntaa naisille. Vuosi 2023 oli Naisten Linjan 22. toimintavuosi.

Naisten Linja Suomessa ry

Visio: *Suomi jossa yksikään nainen tai tyttö ei pelkää eikä joudu kokemaan väkivaltaa tai sen uhkaa.*

Missio: *Vastustamme naisiin ja tyttöihin kohdistuvaa väkivaltaa ylläpitäviä asenteita ja rakenteita yhteiskunnassa ja poistamme tällaista väkivaltaa yhteiskunnallisella ja yksityisellä tasolla. Autamme väkivallan kohteeksi joutuneita naisia ja edistämme naisten tasa-arvoa ja oikeuksia yhteiskunnassa.*

JOHDANTO

Vuotta 2023 määrittivät yleinen taloudellinen epävarmuus, kansainvälisten konfliktien jatkuminen sekä Suomessa uuden eduskunnan ja Petteri Orpon uuden hallituksen työn alkaminen. Kotitalouksien taloustilanteen kiristyminen uhkaa lisätä epävarmuutta ja huonovointisuutta, jolla on oletetusti vaikutuksia myös lähisuhde- ja taloudelliseen väkivaltaan. Myös huoli sosiaali- ja terveysalan järjestöjen rahoituksesta ja siihen kohdistuvista leikkauksista on kasvanut. Naisten Linjan työhön vaikuttaa jatkuvasti myös teknologian, digitaalisten sovellusten ja sosiaalisen median käytön yleistymisen. Teknologian kehitys muuttaa väkivallan tekotapoja ja sen seurauksia kiihtyvällä vauhdilla.

Naisten Linjan vuotta ovat määrittäneet organisaatorakenteen muutokset, kun Turv@verkko-hankkeessa tuotetut palvelut on integroitu osaksi Naisten Linjan palvelukokonaisuutta ja henkilöstörakennetta on kehitetty siten, että vastuut jakautuvat aiempaa useammalle. Samalla Naisten Linjan palveluita ja niiden laatua on kyetty kehittämään siten, että sekä asiakasmäärät että palveluiden vaikuttavuus on vuoden aikana kasvanut. Myös palveluiden saavutettavuutta on parannettu, kun vuoden alusta päivystyspalvelua vahvistettiin toisen linjan avaamisella ja digitaalisen väkivallan palveluissa käynnistettiin sekä uusi ajanvarauspalvelu että sosiaalisessa mediassa tehtävä etsivä työ.

Keskeisten tavoitteiden toteutuminen

Keskeisimmät koko toimintoa koskevat strategian mukaiset tavoitteet vuodelle 2023 koskivat palveluiden tuloksellisuuden parantamista, henkilöstön hyvinvoinnin vahvistamista ja Naisten Linjan rahoituksen turvaamista omaa varainhankintaa ja toiminnan vaikuttavuutta kehittämällä. Seuraavassa on arvioitu, miten keskeiset tavoitteet toteutuivat vuoden aikana.

Tavoite	Arvio	Toimenpiteet	Tulokset
Palveluille asetetut mittarit toteutuvat (palvelut ovat vaikuttavia ja laadukkaita ja saavuttavat yhä useamman)	Toteutui hyvin	Toimenpiteistä toisen linjan avaaminen ja chatin aukiolon laajentaminen toteutuivat. Palveluiden laadun kehittämisen, arvioinnin ja seurannan projekti päästiin aloittamaan.	Palveluiden asiakasmäärätavoitteet toteutuivat hyvin. Palvelut koettiin vaikuttaviksi, mm. päivystyspalveluissa 95% koki olonsa helpottuneen. Ryhmissä kyettiin mittaamaan selkeä muutos ryhmän alusta ryhmän lopetukseen Naisten Linjan toipumisen mittareilla.
Viestinnälle asetetut mittarit toteutuvat (palveluviestinnän kehittäminen, mediayhteistyön vahvistaminen, uudet avaukset).	Toteutui hyvin	Toimenpiteistä palveluviestinnän lisääminen ja kohdennettu tiedottaminen sekä mediayhteistyön vahvistaminen toteutuivat.	Palveluviestintä lisääntyi ja näkyi myös asiakasmäärien kasvussa. Medianäkyvyys kasvoi. NL:n ehdottamia aiheita nostettiin esille mediassa.
Vaikuttamistyölle asetetut mittarit toteutuvat (koulutukset, sidosryhmäyhteistyö, kannanotot).	Toteutui hyvin	Toimenpiteet toteutuivat.	Koulutuksen kautta tavoitettu kohderyhmä ylitti tavoitteen. Sidosryhmäyhteistyö lisääntyi. Kannanotoilla oli suoraa vaikutusta päätöksentekoon.
Vapaaehtoiset voivat hyvin ja ovat motivoituneita työhönsä	Toteutui hyvin	Toimenpiteistä vapaaehtoisten aktivointi sekä vapaaehtoisille tarjottavan tuen vahvistaminen toteutuivat.	Vapaaehtoisten osallistuminen työhönjoukseen lisääntyi. Purkupuheluita käytiin aiempaa enemmän. Vapaaehtoisista aktiivisia oli vuoden alussa 77/140.

<p>Naisten Linjan rahoituspohja laajenee, hallinto sujuvoituu ja henkilöstöjohtaminen on ennakoivaa ja laadukasta,</p>	<p>Toteutui hyvin</p>	<p>Rahoituspohja vahvistui kahden merkittävän avustuksen turvin ja mahdollisti henkilöstöressurssien lisäämisen vuosiksi 2023–2024.</p> <p>Hallintoa selkeytettiin sekä hallitustyötä kehittämällä että tehtävänkuvien uudelleenmäärittelyllä.</p> <p>Henkilöstöjohtamisessa vahvistettiin johtamisen tukea, tarkistettiin työnkuvat, lisättiin säännönmukaisen kuulemisen rakenteita.</p>	
--	-----------------------	--	--

NAISTEN LINJAN PALVELUT

Naisten Linjan pääasialliset palvelut vuonna 2023 olivat puhelin- ja chatpäivystys, verkossa ja kasvokkain toimivat vertaistukiryhmät sekä digitaalisen väkivallan päivystys- ja ajanvarauspalvelut sekä etsivä työ sosiaalisessa mediassa. Palveluiden keskeinen tehtävä on tarjota väkivaltaa kokeneille naisille ja tytöille psykososiaalista tukea, psykoedukaatiota sekä palveluohjausta. Palveluiden aukioloajat ja kattavuus on eritelty kunkin palvelun alla. Kaikki Naisten Linjan palvelut ovat kiinni heinäkuun ajan.

Naisten Linjan puhelinpäivystys

Naisten Linjan puhelinpäivystys on tarkoitettu kaikille väkivaltaa, uhkaa tai pelkoa kokeneille naisille ja tytöille ja heidän läheisilleen. Puhelimeen vastaavat Naisten Linjan kouluttamat vapaaehtoiset naiset sekä ajoittain Naisten Linjan työntekijät. Puhelut ovat luottamuksellisia ja maksuttomia eivätkä ne näy puhelinlaskun erittelyssä.

Puhelinpäivystys toimi vuonna 2023 arkisin klo 16–20 kahdella puhelinlinjalla 9.1.2023 alkaen. Päivystyspäiviä oli yhteensä 227, keskimäärin 21 kuukaudessa. Naisten Linjalle tuli 4216 soittoa, joista 1646 pystyttiin vastaamaan

vastausprosentin ollessa 54%. Puheluita tuli keskimäärin kuukaudessa 336 (2022: 316). Vastatuista puheluista 44 % oli kohderyhmää (2022: 53%), kohderyhmäpuheluista vastatuista oli kuukaudessa keskimäärin 65 puhelua (2022: 43).

Puhelinpäivystyksessä käytiin 719 keskustelua väkivaltaa kokeneiden naisten tai heidän läheistensä kanssa. Puheluiden määrä kääntyi nousuun useamman laskusuuntaisen vuoden jälkeen (2022: 476, 2021: 556, 2020: 684). Pääosa yhteydenottajista oli suomenkielisiä. Enemmistö oli väkivallan kokijoita sekä pieni osa väkivaltaa kokeneiden läheisiä (6%). Yhteydenottajat olivat useimmiten kertoneet kokemastaan väkivallasta jollekin – joko läheiselle tai ammattilaiselle. 51% oli kertonut kokemuksistaan auttajataholle, kuten terveydenhuolto (47%), terapiakontakti (40%), poliisi (32%), sosiaalipalvelut (24 %) tai Naisten linjan palvelut (24%). Haavoittuvuustekijöinä yhteydenottajilla tunnistettiin muun muassa mielenterveysongelmat (40%), pitkäaikaissairaudet (15%), maahanmuuttajatausta (12%), yli 65 vuoden ikä (11%), toimintakyvyn rajoitteet (8%) sekä päihdeongelmat (7%). Yhteydenottajien mielenterveysongelmien suuri osuus voi viitata sekä väkivallan seurauksena kehittyneisiin ongelmiin että mielenterveysongelmaan väkivallalle altistavana tekijänä. Väkivallan tekijä oli yleensä nykyinen kumppani (31%) tai entinen kumppani (22%), joka oli kohdistanut yhteydenottajaan väkivaltaa suhteen aikana. Edellisvuosien tavoin, yleisimmin koetut väkivallan muodot olivat henkinen (71%), fyysinen (43%) ja seksuaalisuutta loukkaava väkivalta. Väkivallan seurauksina keskeisimpinä esiin nousivat psyykinen oirehdinta ahdistuksesta masennukseen ja emotionaaliset seuraukset toivottomuudesta pelon tunteisiin.

Naisten Linjan chat-päivystys

Chat-päivystys väkivaltaa kokeneille naisille ja tytöille oli vuonna 2023 avoinna kahtena arki-iltana viikossa, tiistaina ja torstaina klo 16–20 (klo 17–19 vuonna 2022 ja 10.1.2023 asti). Chatissa päivystävät palveluun koulutetut vapaaehtoiset sekä ajoittain Naisten Linjan työntekijä.

Vuoden 2023 aikana Naisten Linjalla oli 86 chat-vuoroa. Yhteydenottoja tuli keskimäärin kuukaudessa 48 (2022: 25) ja yhteensä 528 (2022: 275), joista 311 (2022: 169) pystyttiin vastaamaan, vastausprosentin ollessa 61% (2022: 63). Kohderyhmää yhteydenotoista oli 83% (2022: 85 %).

Kohderyhmään kuuluvien kanssa käytiin vuoden 2023 aikana 248 chat-keskustelua, mikä oli 79 keskustelua edellistä vuotta enemmän. Yhteydenottajista

92 % oli väkivallan kokijoita, joista lähes 20 % ei ollut kertonut kenellekään kokemastaan väkivallasta (vastaava luku puhelinpäivystyksessä 7 %). Auttajatahoille väkivallasta oli kertonut vain 33 % yhteydenottajista, joista suuri osa (55 %) oli kertonut väkivallasta terveydenhuollon ammattilaiselle. Tämä vahvistaa chatin tarpeellisuutta ensiaskeleen ottamisessa väkivallasta puhumisessa, tunnistamisessa ja avun hakemisessa. Puhelinpäivystyksen tavoin yleisimmät (tunnistetut) väkivallan muodot olivat henkinen (66 %), fyysinen (31 %) ja seksuaalisuutta loukkaava (26 %) väkivalta. Väkivallan seurauksina keskeisinä esiin nousivat puhelinpäivystyksen tavoin psyykkiset vaikutukset ahdistuksesta (58 %), ja emotionaaliset seuraukset pelosta (40%) syyllisyyden, toivottomuuden ja häpeän tunteisiin.

Chatissa toteutettiin laadunseurantaa kesä–marraskuun 2023 aikana (chat-keskusteluja lukien), minkä seurauksena tunnistettiin lisäkoulutuksen tarpeita kohtaamiseen, palveluohjaukseen ja väkivaltatietouteen liittyen. Laadun kehittämiseksi vapaaehtoisille laadittiin koulutussuunnitelma, ja keväällä 2024 vapaaehtoisille tarjotaan jo syventävää koulutusta teemoihin liittyen.

Digitaalisen väkivallan palvelut

Naisten Linjan vuosina 2018–2022 toiminut Turv@verkko-hanke päättyi vuoden 2022 lopussa. Hankkeessa kehitetyt palvelut digitaalista väkivaltaa ja verkkohäirintää kokeneille naisille ja tytöille sekä väkivaltatyön ammattilaisille integroitiin vuoden 2023 alusta osaksi Naisten Linjan muuta palvelukokonaisuutta.

Hankkeessa kehitetyt päivystyspalvelut jatkuivat vielä vuonna 2023, mutta lakkautettiin 1.1.2024 alkaen. Toukokuusta 2023 alkaen digitaalisen väkivallan neuvontapalveluita alettiin tarjota ajanvarauksella erillisen ajanvarausjärjestelmän kautta. Lisäksi palveluissa pystyttiin käynnistämään oman varainhankinnan mahdollistamana uusi etsivän työn kokeilu, jossa asiakkaita tavoitellaan ja kohdataan sosiaalisen median kanavissa. Ajanvarauspalvelua ja sosiaalisessa mediassa tehtävää etsivää työtä jatketaan myös vuonna 2024.

Puhelinpäivystys oli vuonna 2023 avoinna tiistaisin 12–15 ja chat-päivystys keskiviikkoisin 12–15. Päivystyspalveluissa yhteydenottajalle tarjotaan tukea teknologiavälitteiseen väkivaltaan liittyviin kysymyksiin ja väkivallan kokemusten käsittelyyn. Vuoden 2023 aikana yhteyttä otti puhelimitse 31 kohderyhmään kuuluvaa ja päivystysvuoroja kertyi yhteensä 47. Chat-päivystyksessä yhteydenottoja oli 26 ja päivystysvuoroja 45. Kohderyhmää yhteydenotoista oli 63%.

Ajanvarauksella yhteyttä otti 34 asiakasta. Ajanvaraus oli toiminnassa toukokuusta joulukuuhun. Toteutuneita yhteydenottoja kertyi tänä aikana 36, joista kohderyhmää 34, kuukaudessa keskimäärin 4,9. Sisällöllisesti palvelu vertautuu päivystyksessä tarjottuun tukeen, mutta ajanvarauspalvelu on asiakaslähtöisempi. Ajanvarauksella tehdyistä yhteydenotoista 80 % tehtiin puhelimitse, loput chatillä. 64 % yhteydenottajista oli yhteydessä ensimmäistä kertaa. 97 % yhteydenottajista oli väkivallan kokijoita ja 77 % yhteydenotoista keskusteltiin erityisesti digitaalisesta väkivallasta, lopuissa pääasiassa muista väkivallan muodoista.

Yleisimpiä digitaalisen väkivallan muotoja olivat vaino (50 %, josta vainoon kuuluvia puhelinterroria 42 % ja vakoilua 31 %), verkkohäirintä (27 %) ja teknologian käytön kontrollointi (23 %). Erona päivystyspalveluun voi havaita sen, että kuviin liittyvät väkivallan teot eivät ajanvarauksessa ole korostuneet, vaan siihen liittyviä yhteydenottoja on vain 8 %. Yleisimmin mainitut muut väkivallan muodot olivat henkinen väkivalta (90 % yhteydenotoista) ja fyysinen väkivalta (52 %). Tavallisimpia seurauksia kokijalle olivat ahdistus (85 %) ja pelko tai pelkotilat (67 %). Palvelun vaikuttavuutta mittaavaan kysymykseen olon helpottumisesta myönteisesti vastasi 85 %.

Etsivässä työssä yhteydenottoja oli kaikkiaan 120 toukokuusta alkaen. Näistä uusia yhteydenottajia oli 62. Sosiaalisen median kanavista eniten keskusteluja käytiin Tiktokissa (86 kpl), lisäksi yhteyttä otettiin Facebookissa (15 kpl) ja Instagramissa (19 kpl). Yhteydenotoista 81 kpl oli pidempiä keskusteluja, joista 76 kpl oli väkivallan kokijoita, 4 kpl väkivaltaa kokeneiden läheisiä ja yksi ammatillisia auttajatahoja.

Asiakkailla on ollut mahdollisuus saada tukea ja neuvontaa myös kirjallisesti. Kysymyksiin on vastannut Turv@verkon väkivaltatyön ammattilainen. Vuonna 2023 yhteyttä otettiin sähköpostitse yhteensä 22 kertaa.

Valtakunnalliset verkkovertaisryhmät

Naisten Linja järjesti vuonna 2023 neljä verkossa tapaavaa ammatillisesti ohjattua vertaisryhmää. Ryhmät toimivat anonymisoidulla verkkoalustalla. Toiminta on luottamuksellista ja anonymisoitua, mikä mahdollistaa osallistumisen matalalla kynnyksellä. Ryhmään voi osallistua mistä päin Suomea tahansa.

Ryhmiä haku- ja valintaprosessissa korostuu tarjotun tuen oikea-aikaisuus suhteessa väkivaltaa kokeneen tarpeeseen ja kykyyn käsitellä kokemustaan

ryhmässä. Haku avataan tyypillisesti 20–24 hakijalle, jotka haastatellaan puhelimitse. Ryhmä toteutuu, kun siinä on 10–20 osallistujaa.

Vuonna 2023 järjestettiin kaksi ryhmää henkistä väkivaltaa entisessä parisuhteessaan kokeneille naisille (38 osallistujaa) ja kaksi ryhmää naisille, joilla on jaettu huoltajuus lapsesta/lapsista väkivaltaisen entisen kumppanin kanssa (32 osallistujaa). Ryhmien kesto on viisi viikkoa. Ryhmistä ja niiden tuloksista on laadittu erilliset raportit.

Kasvokkain tapaavat vertaisryhmät

Naisten Linja järjesti vuonna 2023 kolme kasvokkain tapaavaa vertaisryhmää Naisten Linjan tiloissa Helsingissä. Kaksi ryhmistä oli matalan kynnyksen avoimia ryhmiä, joihin saattoi liittyä mukaan ilman ennakoilmoittautumista yhdeksi tai useammaksi kerraksi. Yksi ryhmistä oli hakuprosessin kautta järjestetty muodoltaan suljettu ryhmä, jossa ryhmä sitoutuu yhteiseen vertaisryhmäprosessiin ryhmän koko keston ajaksi.

Avoin ryhmä väkivaltaa kokeneille naisille kokoontui 19 kertaa vuoden 2023 aikana. Osallistujien lukumäärä ja kokoonpano vaihtelee kerroittain. Paikalla on aina kaksi ammattiohjaajaa, joiden tehtävänä on ohjata keskustelua sekä tukea osallistujia. Ryhmätoiminta on osallistujalle maksutonta, eikä hänen tarvitse antaa ryhmässä itsestään mitään sellaisia tietoja, joita hän ei itse halua kertoa. Avoimeen ryhmään tehtiin vuoden 2023 aikana tavoitteen mukainen noin 140–150 käyntiä, keskimääräisen ryhmäkoon ollessa noin 7–8 osallistujaa tapaamista kohti.

Suljettu Olen selviytyjä -ryhmä väkivaltaa kokeneille naisille kokoontui syksyllä 2023 kerran viikossa 8 kertaa ajanjaksolla 30.8.–18.10.2023 ja yhden kerran seurantatapaamisessa 31.1.2023. Ryhmän osallistujat pysyvät samoina koko ryhmän kaaren ajan, joten jäsenet sitoutuvat pitkäaikaiseen toimintaan yhdessä. Ryhmiin valitaan korkeintaan kahdeksan osallistujaa hakemusten ja puhelinhaastattelujen perusteella.

Ryhmät kokoontuvat Naisten Linjan esteettömissä tiloissa Helsingin keskustassa. Ryhmiä ohjaavat kokeneet väkivaltatyön asiantuntijat. Vuoden 2023 avoimessa ja suljetussa ryhmässä ohjaajina toimivat Pia Oksanen ja Simona Vitalini. Molemmilla ohjaajilla on runsaasti kokemusta lähisuhdeväkivaltatyöstä sekä ammatillista ja kokemuksellista tietoa kriisi- ja traumatyöskentelystä.

NAISTEN LINJAN VAPAAEHTOISET

Naisten Linjan puhelin- ja chat-päivystyksessä yhteydenottoihin vastaavat Naisten Linjan kouluttamat vapaaehtoiset. Vapaaehtoisia päivystäjiä oli vuonna 2023 aktiivisesti mukana toiminnassa noin 70. Vuosittain tehtävään koulutetaan vapaaehtoisia tarpeen mukaan. Palveluiden laadun varmistamiseksi ja vapaaehtoisten sitouttamiseksi on tärkeää, että vapaaehtoisilla on laaja ja ajantasainen osaaminen sekä ymmärrys naisiin kohdistuvasta väkivallasta ja psykososiaalisen tuen sekä päivystystyön periaatteista. Vapaaehtoiset ymmärtävät, millaista osaamista heiltä odotetaan ja he tunnistavat osaamisensa ja tehtävänsä rajat. Tavoitteena on myös, että Naisten Linjalla on riittävästi vapaaehtoisia vastaamaan palveluista nousevaan tarpeeseen ja vapaaehtoiset jaksavat vaativassa vapaaehtoistyössä hyvin.

Vuoden 2023 syksyllä teetettyyn vapaaehtoistoiminnan kyselyyn vastasi 33 vapaaehtoista. Naisten Linjan vapaaehtoistoiminnassa viihdytään hyvin, arvosanaksi muodostui 3,9/4. Vapaaehtoiset kokivat saavansa tukea vapaaehtoistoimintaan hyvin, arvosana 3,8/4. Vapaaehtoistoiminnan peruskoulutus koettiin valmistavan hyvin päivystystehtävään.

Syksyllä 2023 järjestettyyn koulutukseen haki 65 hakijaa ja valittiin 25. Koulutuksesta valmistui 18 vapaaehtoista. Koulutuskokonaisuus oli yhteensä 30 tuntia. Peruskoulutuksessa vapaaehtoinen saa hyvät edellytykset vapaaehtoistehtävään päivystyspalveluissa. Koulutus sisältää tietoa mm. väkivallan eri muodoista ja väkivallan vaikutuksista, psykososiaalisen tuen tarjoamisesta, palveluohjauksesta sekä päivystystehtävän konkretiasta.

Lisäksi vuoden 2023 keväällä järjestettiin chat-päivystämisen perus- ja jatkokoulutus. Purkukeskusteluja käytiin vapaaehtoisten kanssa 120. Vapaaehtoisille järjestettiin ryhmätyönohjauksia keväällä 10 ja syksyllä 7 kertaa. Kohtaamiskertoja ryhmätyönohjauksessa oli 79. Vapaaehtoisille järjestettiin virkistyspäivä Saunasaarella sekä peruskoulutuksen päätösjuhla Naisten Linjan toimistolla.

Puhelinpäivystys Naisten Linjalla tapahtuu Naisten Linjan toimipisteessä tai etäyhteyksin. Chat-päivystys tehdään aina etänä.

PALVELUIDEN KEHITTÄMINEN

Naisten Linjan organisaation näkökulmasta keskeisin kehitys vuonna 2023 koski Turv@verkon palveluiden integroimista osaksi Naisten Linjan palvelukokonaisuutta. Palvelut pyrittiin vuoden aikana saattamaan osaksi Naisten Linjan palvelupolkua siten, että palvelukokonaisuus olisi helposti viestittävässä ulospäin ja ne olisi helppo löytää matalalla kynnyksellä. Osana uudelleenjärjestelyä Turv@verkko-nimestä päätettiin luopua ja palveluista päätettiin jatkossa viestiä Naisten Linjan brändin alla digitaalisen väkivallan neuvontapalveluina. Digitaalisen väkivallan päivystyspalveluiden erottuvuus Naisten Linjan yleispäivystyksestä ei ole ollut riittävää, joten myös päivystyspalveluista luovuttiin 1.1.2024 alkaen ja palvelua tarjotaan jatkossa ajanvarauksella, mikä alleviivaa palvelun luonnetta ammattilaisen kanssa sovittavana yksilötukeen verrattavana tapaamisena, jolle on mahdollista sopia myös jatkotapaamsia.

Naisten Linjan sisäistä palvelupolkua vahvistaa myös keväällä 2023 käynnistetty etsivän työn palvelu sosiaalisessa mediassa. Kynnys yhteydenottoon on sosiaalisessa mediassa matala, ja palvelu toimii käytännössä välittömässä yhteydessä palvelun kohderyhmään. Etsivän työn palveluista asiakas ohjataan tarvittaessa muihin Naisten Linjan palveluihin.

Merkittävä parannus palveluissa koski toisen linjan avaamista Naisten Linjan puhelinpäivystyksessä. Tavoitteena oli parantaa palvelun vastausprosenttia ja se nousi toisen linjan ansiosta vuoden 2022 36 prosentista 54 prosenttiin vuonna 2023, kun puheluiden kokonaismäärä samalla hieman kasvoi.

Vuonna 2023 palveluiden pitkäjänteisessä kehittämisessä keskityttiin Naisten Linjan sisäisen palvelupolun kirkastamiseen. Naisten Linja ei ole kyennyt toistaiseksi tarjoamaan palvelua, joka tarjoaisi pitkäkestoista yksilöllistä tukea väkivaltaa kokeneille. Kevään 2023 aikana tehty taustatutkimus pitkäkestoisen tuen palvelun tarpeesta toi esiin, että pitkäkestoisen tuen palvelu tukisi hyvin Naisten Linjan palveluita ja väkivaltatyön kenttää.

Vuoden aikana kehitettiin myös palveluiden vaikuttavuuden arviointia ja päivystyspalveluiden seurantalomakkeet uudistettiin. Palveluiden vaikuttavuutta mittaavia mittareita kehitettiin erityisesti yleispäivystyspalveluiden, digitaalisen väkivallan palveluiden ja viestinnän osalta.

Vuosien 2024–2027 strategian mukainen kärkihanke Naisten Linjan palveluiden laadun kehittämiseksi käynnistettiin syksyllä 2023. Projektin tarkoituksena on luoda

laadun seurannan prosessit toiminnan eri osa-alueille.

VIESTINTÄ

Viestinnällä oli vuonna 2023 tärkeä tehtävä Naisten Linjan mission ja vision edistämässä sekä vuoden 2023 toimintasuunnitelmassa asetettujen tavoitteiden toteutumisessa. Viestinnästä laadittiin erillinen toimintasuunnitelma vuodelle 2023.

Vuonna 2023 keskeinen tavoite oli palveluviestinnän vahvistaminen ja tehokkaampi kohdentaminen, jotta yhä useampi apua tarvitseva löytäisi Naisten Linjan palvelut. Palveluviestintää vahvistettiin tekemällä palveluista maksettua mainontaa sosiaalisessa mediassa sekä panostamalla Naisten Linjan verkkosivuston hakukoneoptimointiin. Palveluviestintää tehtiin laajasti Naisten Linjan peruspalveluista, digitaalisen väkivallan palveluista sekä vapaaehtoistoiminnasta. Naisten Linjan palveluista viestittiin myös viranomaisille ja muille palveluntarjoajille, kuten kaikkiin Suomen turvakoteihin, poliisille ja sosiaalipalveluihin.

Naisten Linja osallistui aktiivisesti sukupuolittuneesta väkivallasta käytävään julkiseen keskusteluun tekemällä viestinnällisiä avauksia, kommentoimalla ajankohtaisia ilmiöitä sekä tekemällä mediaviestintää. Vaikuttamisviestintää ja mediayhteistyötä lisättiin vuonna 2023 Naisten Linjan yhteiskunnallisen vaikuttavuuden vahvistamiseksi. Otimme kantaa mm. lähisuhteiden väkivallan sovitteluun, EU:n naisiin kohdistuvan väkivallan vastaiseen direktiiviin ja siihen liittyvään raiskauslain säädäntöön sekä maalittamisen kriminalisoinnin tarpeeseen. Pidimme esillä henkisen väkivallan parempaa tunnistamista, väkivallan puheeksi ottamisen tärkeyttä terveys- ja viranomaispalveluissa sekä digitaalisen väkivallan vaikutuksia ja seurauksia.

Vuonna 2023 Naisten Linjan medianäkyvyys oli positiivista ja toi esiin Naisten Linjan nais erityisen väkivaltatyön asiantuntijuutta. Mediahaastattelujen määrä yli kaksinkertaistui vuodesta 2022. Naisten Linja oli asiantuntijana mm. Helsingin Sanomien, Ilta-Sanomien, Iltalehden, MTV:n ja Ylen kaltaisten suurten medioiden uutisissa vuonna 2023.

Tiedon jakaminen ja väkivallan ennaltaehkäisyyn tähtäävä toiminta on yksi Naisten Linjan ydintehtävistä. Vuonna 2023 Naisten Linja teki informatiivista ja väkivallan ennaltaehkäisyä tukevaa viestintää, mm. jakamalla tietoa väkivallan varoitusmerkeistä, eri muodoista, seurauksista ja toipumisesta. Naisten Linja

toteutti marraskuussa 2023 oman Joka kolmas nainen -kampanjan, johon kuului pro bono -yhteistyönä tehty kampanjavideo. Naisten Linja osallistui aktiivisesti myös Väkivaltaobservatorion yhteiseen Valoa, ei väkivaltaa -kampanjaan, jonka teemana oli nuoriin naisiin ja tyttöihin kohdistuva digitaalinen väkivalta.

Naisten Linjan päivittäisviestintä tapahtui vuonna 2023 pääosin sosiaalisen median kanavissa, joita ovat Facebook, Instagram, Twitter, TikTok sekä LinkedIn. Onnistuimme vuonna 2023 kasvattamaan niin somekanavien näkyvyyttä, seuraajamääriä kuin sitoutuneisuutta.

Käynnistimme vuonna 2023 TikTok-viestinnän osana etsivää työtä. TikTok-tilin seuraajamäärä on kasvanut nopeasti 130:stä yli 1700:aan. Videot saivat vuonna 2023 yli 440 000 katselukertaa.

Eniten Naisten Linjan sometileistä kasvoi Instagram. Saimme onnistuneen sisällön ansiosta vuonna 2023 yli 2000 uutta seuraajaa. Facebook- ja Instagram-postausten yhteenlaskettu orgaaninen tavoitavuus oli lähes 900 000 tavoitettua tiliä. Postausten keskimääräinen sitoutuneisuusaste oli 7,5 %. Viestintää toteutettiin myös uutiskirjeillä (noin 1,690 vastaanottajaa per kirje). Sosiaalisen median ja uutiskirjeiden ohella kattava viestintäkanava oli myös Naisten Linjan naistenlinja.fi-verkkosivusto, jolla vieraili vuonna 2023 yli 95 000 kävijää (vrt. 64 000 kävijää vuonna 2022).

Tuotimme vuonna 2023 Naisten Linjan verkkosivuille uutta sisältöä väkivallan teemoista, jotta hakukoneista tietoa etsivät tunnistaisivat Naisten Linjan naisiin kohdistuvan väkivaltatyön asiantuntijana ja löytäisivät palveluidemme piiriin. Toiminnan tuloksena Naisten Linjan näkyvyys hakukoneissa parani. Esimerkiksi uusi pakottavaa kontrollia käsittelevä sisältömme tuo Naisten Linjan verkkosivuille kuukausittain lähes tuhat kävijää.

Eduskunnan joululahjarahoilla rahoitettu viestinnän työresurssi (syksy 2023) vaikutti merkittävästi siihen, että Naisten Linjan viestinnän tulokset paranivat vuonna 2023, ja viestinnällä kyettiin tavoittamaan aiempaa enemmän Naisten Linjan palveluita tarvitsevia naisia ja tyttöjä.

VAIKUTTAMISTYÖ JA SIDOSRYHMÄYHTEISTYÖ

Vuonna 2023 Naisten Linjan vaikuttamistyö vahvistui merkittävästi aiemmista vuosista sekä työryhmiin osallistumisen että poliittiseen päätöksentekoon kohdistuvan vaikuttajatyön näkökulmasta.

Naisten Linja osallistui vuoden aikana pyöreän pöydän tapaamisiin sekä yhdenvertaisuusvaltuutetun kutsumana koskien eron jälkeistä väkivaltaa että tasa-arvoministerin kutsumana koskien hallituksen tasa-arvo-ohjelmaa ja lähisuhdeväkivallan sovittelun lakkauttamista.

Naisten Linjan tekemän viestinnällisen avauksen ja naisjärjestöjen yhteistyön ansiosta Suomi muutti kantaansa EU:n suostumusperusteista raiskaussäätelyä ja EU:n naisiin kohdistuvan väkivallan vastaista direktiiviä koskevassa kysymyksessä.

Naisten Linja oli yksi kolmesta tahosta, jotka koordinoivat 25 järjestön yhteistä varjoraporttia Istanbulin sopimuksen toimeenpanoa valvovalle toimielimelle Greviolle ja kykeni nostamaan varjoraportissa laajasti esiin Naisten Linjalle keskeisiä kysymyksiä mm. naisiin kohdistuvaan väkivaltaan liittyvistä lainsäädännön puutteista, rikosprosessin ongelmista, palvelukentän pirstaleisuudesta ja puutteellisesta koordinaatiosta sekä nais erityisen väkivaltatyön asemasta. Naisten Linja nosti näitä aiheita aktiivisesti esiin myös Grevion maavierailulla tammikuun alussa.

Lisäksi Naisten Linjan kannanottoja julkaistiin mm. koskien lähisuhdeväkivallan sovittelun lakkauttamista sekä pakottavan kontrollin kriminalisointia ja väkivallan puheeksioton asettamista velvoittavaksi viranomaisille.

Kansainvälisissä aiheissa Naisten Linja otti yhdessä kumppanijärjestöjen kanssa kantaa YK:n ja EU:n yhteisen naisiin kohdistuvan väkivallan vastaisen Spotlight Initiativen rahoituksen katkeamiseen, pyrki omasta aloitteestaan vaikuttamaan siihen, että kansainvälisen rikostuomioistuimen ICC:n uhrirahasto avattaisiin Ukrainan sodassa seksuaaliväkivaltaa kokeneille ja osallistui Maailmanpankin Women, Business and Law -tiimin asiantuntijakyselyyn koskien naisiin kohdistuvaa väkivaltaa Suomessa.

Naisten Linjan vaikuttamistyötä ei ole vielä ajankohtaista ilmoittaa osaksi syksyllä 2023 avattua vaikuttajaviestinnän avoimuusrekisteriä. Avoimuusrekisteriin ilmoitetaan eduskuntaan ja ministeriöihin kohdistuvasta vaikuttamistoiminnasta kun yhteydenottoja on yli viisi vuodessa. Naisten Linjalla oli vuoden aikana kaksi ministeritason tapaamista ja yksi erilliseksi laskettava yhteydenotto valtiosihteeritasolla.

Edustukset ja työryhmät

Naisten Linja syvensi yhteyksiä päätöksenteon ja virkavalmistelun kannalta keskeisiin sidosryhmiin useissa eri yhteyksissä ja työryhmissä.

Naisten Linja osallistui aktiivisesti NAPE:n (Naisiin kohdistuvan väkivallan ja perheväkivallan torjunnan toimikunnan) järjestöryhmän, Väkivaltaobservatorion, Amnestyn Suomen osaston Joku Raja -työvaliokunnan ja Helsingin kaupungin lähisuhdeväkivallan ehkäisyryhmän työhön.

Helsingin kaupungin lähisuhdeväkivallan ehkäisyryhmässä Naisten Linja osallistui Helsingin kaupungin lähisuhdeväkivallan toimintaohjelman kehittämiseen. Naisten Linja on Helsingin kaupungin lähisuhdeväkivallan ehkäisyryhmän jäsen kaudella 2021–2025.

Yhteistyössä kansallisen väkivaltaobservatorion kanssa Naisten Linja osallistui vuoden 2023 Valoa, ei väkivaltaa -kampanjointiin.

Naisten Linjalla oli vuonna 2023 edustus myös Vammaisjärjestöjen naisverkostossa, PuhEet-neuvottelukunnassa, Pääkaupunkiseudun puhelinauttajissa ja NUSUVEFO-verkostossa, joka on yhteistyöverkosto niille yleishyödyllisille organisaatioille, jotka työskentelevät verkossa nuorten parissa. Naisten Linja on Romano Mission Naisten kulma -hankkeen ohjausryhmän jäsen.

Vuoden vaihteessa Naisten Linjan edustaja valittiin Naisjärjestön keskusliiton hallitukseen ja Naisten Linjan edustaja kutsuttiin myös Tasa-arvoasiain neuvottelukunnan Sukupuoli, valta ja talous -jaoston jäseneksi.

Kansainvälinen yhteistyö

Eurooppalaisen yhteistyöverkoston Waven (Women Against Violence Europe) kautta Naisten Linja on osallistunut kansainväliseen yhteistyöhön nais erityisten väkivallan kokijoille suunnattujen palveluiden kehittämiseksi ja EU:n laajuiseen säätelyyn vaikuttamiseksi. Naisten Linjalla on Waven ohjausryhmän jaettu delegaattipaikka yhdessä Ensi- ja turvakotien liiton kanssa ja toiminnanjohtaja osallistui tässä roolissa ohjausryhmän kokoukseen Wienissä keväällä 2023, sekä Istanbulin sopimuksen monitorointia koskevaan koulutukseen Wienissä syksyllä 2023.

Naisten Linja on myös YK:n Naiset, rauha ja turvallisuus -agendaa edistävän 1325-verkoston sekä StopNCII-verkoston jäsen.

NAISTEN LINJAN HENKILÖSTÖ

Vuonna 2023 Naisten Linjalla työskenteli keskimäärin 11,5 henkilöä seuraavissa tehtävissä: toiminnanjohtaja, varainhankinta- ja talouspäällikkö, viestinnän asiantuntija, viestinnän suunnittelija, kehittämisasiantuntija, vastaava väkivaltatyön asiantuntija, väkivaltatyön asiantuntija (3 työntekijää), vapaaehtoistoiminnan koordinaattori, järjestöassistentti ja viestinnän ja varainhankinnan harjoittelijat (2 työntekijää). Lisäksi Naisten Linjan kasvokkain tapaavista vertaistukiryhmistä vastasivat kaksi ryhmänohjaajaa ja vapaaehtoisten työnohjauksesta kaksi työnohjaajaa.

Toiminnanjohtajana toimi Katju Aro ja varainhankinta- ja talouspäällikkönä Elina Lakso. Esihenkilötehtävistä vastasivat toiminnanjohtaja ja vastaava väkivaltatyön asiantuntija.

Henkilöstörakenteeseen tehtiin vuoden aikana muutoksia, kun taloushallinnon tehtäviä jaettiin toiminnanjohtajalta varainhankintapäällikölle, jonka tehtäväkuvaksi tuli varainhankinta- ja talouspäällikkö. Lisäksi esihenkilötehtäviä siirrettiin toiminnanjohtajalta keväällä 2023 rekrytoidulle vastaavalle väkivaltatyön asiantuntijalle, joka ryhtyi vetämään Naisten Linjan väkivaltatyön tiimiä.

Uusia tehtäviä avattiin väkivaltatyön vastaavan lisäksi digitaalisen väkivallan palveluihin, joihin rekrytoitiin väkivaltatyön asiantuntija sosiaalisessa mediassa tehtävään etsivään työhön vuoden 2024 loppuun asti, sekä viestintään, johon rekrytoitiin määräaikainen työntekijä ensin kehittämään verkkosivujen hakukoneoptimointia ja sitten viestinnän suunnittelijaksi Oikeusministeriön rahoittaman palveluviestinnän kehittämishankkeen ajaksi. Muita rekrytointeja oli viestinnän asiantuntijan rekrytointi, paikan avauduttua hakuun vuoden alusta.

Vuoden aikana ei ollut irtisanoutumisia. Harjoittelijoiden työsuhteet päättyivät 5 kuukauden harjoittelun jälkeen.

Tehdyt muutokset henkilöstörakenteeseen jatkoivat vuonna 2022 aloitettua työhyvinvoinnin johtamisen kehittämistä. Toiminnanjohtajan työn kuormittavuus väheni ja kahteen eri tiimiin jaettu lähiesihenkilötyö vahvistui. Tehtävien ja tavoitteiden kirkastamista tehtiin mm. tehtäväkuvat päivittämällä, lisäämällä yhteisiä työpajoja näistä aiheista ja käynnistämällä säännölliset lähitapaamiset kunkin työntekijän kanssa. Työstä palautumisen tukea vahvistettiin lisäämällä työnohjauksen saatavuutta kaikille työntekijöille, rauhoittamalla työaika ja parantamalla mm. työn ja vapaa-ajan sovittamista tukevia henkilöstöetuja.

Vuoden 2023 aikana ei ollut lainkaan aikaisempina vuosina tyypilliseksi muodostuneita pitkiä sairauspoissaoloja ja työterveydenhuollon kulut vähenivät. Keväällä 2023 teetettiin työhyvinvointikysely ja suunnattu työpaikkaselvitys, johon sisältyi yksilöhaastattelut jokaisen työntekijän kanssa. Suunnatun työpaikkaselvityksen mukaan työn psykososiaalinen kuormittavuus on Naisten Linjalla selvästi vähentynyt. Kehittämisen kohteitakin tunnistettiin ja työhyvinvoinnin edistämisen suunnitelmallisuutta on niiden pohjalta edelleen vahvistettava.

HALLITUS JA JÄSENET

Naisten Linjan organisaatio muodostuu yhdistyksen hallituksesta, työntekijöistä, vapaaehtoisista ja jäsenistä.

Hallituksessa 2023–2024 (30.3. alkaen) toimii puheenjohtajana Aino Jones, varapuheenjohtajana Laura Keskinen, hallituksen varsinaisina jäseninä Eila Annala, Johanna Linner Matikka ja Milla Vuori sekä varajäsenenä Mia Nieminen. 30.3. asti hallituksen jäseniä olivat Aino Jones (puheenjohtaja), Laura Keskinen (varapuheenjohtaja), Eila Annalla, Milla Vuori ja varajäsenenä Nicole Mattsson.

Hallituksen kokouksia oli vuoden aikana kahdeksan kappaletta, joista kaksi toimistolla, kolme etänä, ja kolme hybridinä sekä toimistolla että etänä. Lisäksi hallituksen strategiatyöryhmä tuki toiminnanjohtajaa ja työntekijöitä strategian valmistelussa. Taloussääntö päivitettiin myös yhteistyössä toiminnanjohtajan ja talouspäällikön kanssa vastaamaan paremmin Naisten Linjan tarpeisiin ja muuttuneisiin toimenkuviin.

Naisten Linjalla oli vuoden alussa jäseniä 609 ja vuoden lopussa 378.

TALOUS JA VARAINHANKINTA

Vuonna 2023 Naisten Linjalla jatkettiin hyvin alkanutta varainhankintaa. Vuonna 2022 tehty kehitystyö tarjosi työlle hyvän pohjan ja lahjoittamisen työkalut toimivat luotettavasti ja tehokkaasti läpi vuoden.

Vuosi 2023 oli erityisesti säätiö- ja yritysvarainhankinnan kannalta menestyksenkäs. Suurin yksittäinen tuki saatiin L'Oréal Fund for Womenilta, 147 230 euroa. Lisäksi merkittäviä avustuksia antoivat Keele Säätiö (20 000 euroa), Krematoriosäätiö (10 000 euroa) ja Kiitoskauppa Oy (9 602,46 euroa). Lisäksi monet yhdistykset ja

yrietykset tukivat Naisten Linjaa pienemmillä summilla. Yhteensä yritysrahjoituksia kertyi 61 104,82 euroa.

Kuluttajavarainhankinnassa vuosi 2023 oli haastava. Globaali taloustilanne ja epävakaa maailmantilanne ovat vähentäneet lahjoittamista. Tämä näkyy myös Naisten Linjalla siten, että edellisten vuosien kaltaista yksityisvarainhankinnan onnistumista ei vuodelle 2023 osunut. Aiempina vuosina tehty pohjatyö etenkin kuukausilahjoittajahankinnassa toi kuitenkin turvaa tälle vuodelle ja mahdollisti hyvän varainhankintatuoton haastavista olosuhteista huolimatta. Vuonna 2023 kuukausilahjoituksia kerättiin 58 890 euroa ja kertalahjoituksia kuluttajilta 56 681 euroa. Lisäksi jäsenmaksuista kertyi 8 857 euroa.

Varainhankinnan kokonaistuotto vuonna 2023 ilman L'Oréalin avustusta oli 176 676 euroa, kun varainhankinnan tavoitteeksi oli asetettu 135 405 euroa. Varainhankinnan tuotoista 19 000 euroa käytettiin kasvokkain tapaavien ryhmien toteuttamiseen vuonna 2023. Varainhankinnan ylijäämä vuodelta 2023 on 66 683 euroa.

Varainhankinnan tavoite on mahdollistaa investoinnit Naisten Linjalla kehitettäviin palveluihin tulevina vuosina. Varoja on kerätty vuoden 2023 loppuun mennessä 209 683 euroa.

Taloudelliset tunnusluvut

Naisten Linjan toiminnan päärahoittaja on Sosiaali- ja terveystieteiden tutkimuskeskus (STEA), joka rahoitti Naisten Linjaa vuonna 2023 kohdeavustuksen (Ak) kautta. Muita merkittäviä rahoituslähteitä vuonna 2023 olivat Oikeusministeriön kaksivuotinen avustus Naisten Linjan palveluviestinnän kehittämiseen, L'Oréal Fund for Women -säätiön avustus palvelujen laajentamiseen sekä oma varainhankinta, joka on selvitetty erikseen varainhankintaa koskevassa alaluvussa.

Naisten Linjalle myönnetty STEAn kohdennettu toiminta-avustus vuodelle 2023 oli 550 000 euroa. Kohdennettu toiminta-avustus kattaa Naisten Linjan peruspalveluiden toiminnan. Vuodelle 2023 STEA myönsi kohdennettuun toiminta-avustukseen korotettuna siten, että sen avulla pystyttiin kattamaan päättyneen Turvaverkko-hankkeen aikana luotujen palveluiden ja osaamisen integrointi Naisten Linjan ydintoimintaan. Avustuksen käytöstä ja toiminnan tuloksellisuudesta annetaan vuosittain selvitys STEAlle.

Oikeusministeriö myönsi Naisten Linjalle 100 000 euron rahoituksen Naisten Linjan palveluviestinnän parantamiseen. Avustus on tarkoitettu kahdelle vuodelle ja se tulee olla käytetty vuoden 2024 loppuun mennessä.

L'Oreal Fund For Women myönsi Naisten Linjan peruspalvelujen laajentamiseen 147 230 euroa. Avustuksen käytölle on haettu jatkoaikaa siten, että se voitaisiin käyttää loppuun vuoden 2025 helmikuun loppuun mennessä. Avustuksesta on katettu toisen linjan perustamiseen sekä etsivän työn käynnistämiseen liittyviä kuluja.

L'Orealin avustuksen lisäksi Naisten Linja keräsi 176 676 euroa lahjoituksina ja 8 857 euroa jäsenmaksuina.

Aiempina vuosina Naisten Linja on saanut Helsingin kaupungilta tukea kasvokkain tapaavien ryhmien rahoitukseen. Tälle vuodelle tukea ei ehditty hakemaan ajoissa muuttuneen hakuprosessin takia. Siksi vuonna 2023 kasvokkain tapaavat ryhmät rahoitettiin omarahoitteisesti varainhankintatuotoilla.

Naisten Linjan varsinaisen toiminnan tuotot vuonna 2023 olivat yhteensä 675 110,46 euroa, ja kaikki tuotot varainhankinta mukaan lukien yhteensä 860 643,55 euroa. Varsinaisen toiminnan kulut olivat yhteensä 784 172,62 euroa, ja kaikki kulut varainhankinta mukaan lukien yhteensä 794 441,41 euroa. Varsinaisen toiminnan alijäämä oli 109 062,16 euroa, mutta tilikauden ylijäämä varainhankinnan tuotoista katetut kulut huomioiden 66 187,21 euroa.

Käyttämättä jäänyttä avustusta siirtyy vuoden 2024 Stean kohdeavustukselle 59 011,68 euroa vuoden 2023 avustuksesta. Oikeusministeriön avustusta siirtyy 82 874,26 euroa ja L'Orealin avustuksesta 81 381,74 euroa vuodelle 2024.

TILINPÄÄTÖS

Naisten Linja Suomessa ry

Y-tunnus: 1620289-7

01.01.2023 - 31.12.2023

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2033 asti

Tilinpäätös tilikaudelta 01.01.2023 - 31.12.2023

Sisällysluettelo

Tase	3
Tuloslaskelma	5
Tilinpäätöksen liitetiedot	6
Tilinpäätöksen allekirjoitus ja tilinpäätösmerkintä	8
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista	10

Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä.

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt.

Tilinpäätöksen laati:

Auktorisoitu tilitoimisto
Satakerta Rödl & Partner Oy
Kalevankatu 6, 00100 Helsinki

Naisten Linja Suomessa ry

Osoite: PL 136, 00121 Helsinki

Y-tunnus: 1620289-7

Kotipaikka: Helsinki

1620289-7

Tase

	31.12.2023	31.12.2022
VASTAAVAA		
Vaihtuvat vastaavat		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Muut saamiset	13 200,00	13 200,00
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	13 200,00	13 200,00
Lyhytaikaiset		
Muut saamiset	184,18	183,33
Siirtosaamiset	4 267,99	6 558,72
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	4 452,17	6 742,05
Saamiset yhteensä	17 652,17	19 942,05
Rahoitusarvopaperit		
Muut arvopaperit	140 000,00	0,00
Rahoitusarvopaperit yhteensä	140 000,00	0,00
Rahat ja pankkisaamiset	362 282,85	286 633,38
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	519 935,02	306 575,43
VASTAAVAA YHTEENSÄ	519 935,02	306 575,43

1620289-7

	31.12.2023	31.12.2022
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma	255,58	255,58
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	134 328,61	49 887,27
Tilikauden tulos	66 187,21	84 441,34
Oma pääoma yhteensä	200 771,40	134 584,19
Vieras pääoma		
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Saadut ennakot	223 267,68	101 148,14
Ostovelat	21 677,12	14 860,10
Muut velat	11 568,91	12 257,45
Siirtovelat	62 649,91	43 725,55
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	319 163,62	171 991,24
Vieras pääoma yhteensä	319 163,62	171 991,24
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	519 935,02	306 575,43

1620289-7

Tuloslaskelma

	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 -31.12.2022
Varsinainen toiminta	-109 062,16	-76 127,63
Varsinaisen toiminnan tuotot	675 110,46	561 202,67
Varsinaisen toiminnan kulut	-784 172,62	-637 330,30
Henkilöstökulut	-593 114,50	-475 820,47
Muut kulut	-191 058,12	-161 509,83
-		
Tuotto-/kulujäämä	-109 062,16	-76 127,63
-		
-		
Varainhankinta	175 264,30	160 598,15
Varainhankinnan tuotot	185 533,09	172 702,68
Varainhankinnan kulut	-10 268,79	-12 104,53
-		
Tuotto-/kulujäämä	66 202,14	84 470,52
-		
Sijoitus- ja rahoitustoiminta	-14,93	-29,18
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot	0,95	0,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut	-15,88	-29,18
-		
Tuotto-/kulujäämä	66 187,21	84 441,34
-		
-		
-		
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	66 187,21	84 441,34

1620289-7

Tilinpäätöksen liitetiedot

Yhdistyksen rakenne

Yhdistys on kirjanpitolain mukainen pienyrittäjä ja tilinpäätös on laadittu noudattaen PMA 2-3 luvun pienyrittäjäsääntöä.

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2 §:n mukaisesti.

Tilinpäätös on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätösasetuksen 3 luvun 1 §:n 2 ja 3 momentissa säädettyjä arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja –menetelmiä.

Saatujen avustusten kirjaaminen

Saadut avustukset on kirjattu varsinaisen toiminnan tuottoihin.

Tilikauden aikana kirjatut, käytetyt julkiset avustukset:

	2023	2022
Stea	586 731,46	527 420,54
Helsingin kaupunki	0,00	18 967,13
STM	0,00	1 554,01
Oikeusministeriö	17 125,74	0,00
Yhteensä	603 857,20	547 941,68

Avustukset on jaksotettu toteutuneiden kulujen mukaisesti, julkisten avustusten siirtyvät osuudet, yhteensä 141 885,94 e on esitetty saaduissa ennakoissa.

Muita kuin julkisia avustuksia on kirjattu varsinaisen toiminnan tuottoihin 65.846,26 € ja siirtyvä avustusosuus 81.381,74 € on esitetty saaduissa ennakoissa.

1620289-7

Henkilöstö

Henkilöstön määrä keskimäärin

	31.12.2023	31.12.2022
Toimihenkilöt	9	7

Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja taseen ulkopuoliset järjestelyt**Vakuudet**

Vuokravakuustalletus 13 200,00 €

Taseen ulkopuolisten sitoumusten yhteismäärä

Vuokravastuu 15 600,00 €

Leasingvastuu 266,02 €

1620289-7

Tilinpäätöksen allekirjoitus ja tilinpäätösmerkintä

Paikkakunta, päiväys

Katju Aro

Toiminnanjohtaja

Aino Jones

Hallituksen puheenjohtaja

Laura Keskinen

Hallituksen jäsen

Eila Annala

Hallituksen jäsen

Milla Vuori

Hallituksen jäsen

Johanna Linner Matikka

Hallituksen jäsen

1620289-7

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Paikkakunta, päiväys

Tilintarkastusrengas Oy

Lotta Kauppila, KHT

1620289-7

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Päiväkirja	Sähköinen arkisto
Pääkirja	Sähköinen arkisto
Tilinpäätös	Sähköinen arkisto
Tase-erittelyt	Sähköinen arkisto

Tositelajit ja säilyttämistapa

Myyntilaskut	Sähköinen arkisto
Ostolaskut	Sähköinen arkisto
Verkkolaskut (ostolaskut)	Sähköinen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot	Sähköinen arkisto
Palkat	Sähköinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet	Sähköinen arkisto

Alkuperäiset paperilla vastaanotetut ostolaskut säilytetään kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku on skannattu, säilytetään lasku vain sähköisenä paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvät tositteen liitteenä olevat alkuperäistositteet säilytetään kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, säilytetään ne vain sähköisenä paperittomassa arkistossa.

Liitetietotositteet

Nro	Tiedoston nimi	Kuvaus liitetiedosta
1	Vuokravastuut.pdf	Vuokravastuu
2	leasingvastuu.pdf	Leasingvastuu
3	henkilökunnan lkm.pdf	Henkilökunnan lukumäärä

This documents contains 28 pages before this page

Dokumentet inneholder 28 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 28 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 28 sider før denne side

Detta dokument innehåller 28 sidor före denna sida

MATIKKA JOHANNA MARIA LINNER

e3bf6b55-4d09-44a5-9e2a-c80f159d3efd - 2024-03-07 16:40:34 UTC +02:00
BankID / MobileID - 6cf16d33-7064-46cf-8365-d6d7a42ff818 - FI

LAURA EMILIA KESKINEN

20c77019-99ef-430c-a7f6-358330614f94 - 2024-03-07 16:40:31 UTC +02:00
BankID / MobileID - 414928a0-6b48-43c7-b92e-aa827c61a3d6 - FI

Eila Annikki Annala

8a82ad64-675b-48bf-92c8-3ae0fe5f35ec - 2024-03-07 16:40:50 UTC +02:00
BankID / MobileID - 65479a13-a6ba-4938-b209-37a9a2fab5fb - FI

Aino Maria Tuulikki Jones

9966bcf1-bae5-4b6e-b6da-7c7f0e602571 - 2024-03-07 16:40:48 UTC +02:00
BankID / MobileID - 2dc85b28-4bea-4c69-9d55-4da9bc2b3b6b - FI

MILLA VUORI

28946eb2-6e98-456d-90e8-77012f54151c - 2024-03-07 16:44:35 UTC +02:00
BankID / MobileID - 8dc8518a-4b0b-42d0-badd-da91c4055de0 - FI

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 29 pages before this page
Dokumentet inneholder 29 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 29 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 29 sider før denne side

Detta dokument innehåller 29 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende